
２０２２年７月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 秋本剛宏 

副理事長 有川勝紀 

研修特別委員会委員長 埴岡大祐 

模擬委員会委員長 人見達也 

 

ニャンニャン会プレゼンツ！「ニャニがニャンでも繋がりたい！」～想いよ届け無限の彼方へ～ 

 

 

拝啓  盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、研修特別委員会模擬委員会の主催

する模擬事業を開催いたします。ぜひ皆様にご出席していただきたく下記の通りご案内いたします。先輩会員との絆を作り、繋

がりを強固とすることを目的とし、皆様と一緒に楽しめる催し物をご用意いたしました。ニャンニャン会一同、誠心誠意努めて参り

ますのでご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。駐車場の台数に限りがございますので、

ご来場の際は乗り合い、または公共交通機関をご利用下さいますようご協力を宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

【名  称】 ニャンニャン会プレゼンツ！「ニャニがニャンでも繋がりたい！」～想いよ届け無限の彼方へ～ 

【日  時】 ２０２２年９月２５日（日曜日） 受付１３：００  開始１３：３０ 終了１６：３０ 

【会  場】 

 

【駐車場】 

 

【申 込】 

【登録料】 

【持ち物】 

【雨天時】 

【注意点】 

網干市民センター 大ホール 

兵庫県姫路市網干区垣内中町１２０ （０７９）２７４-４７７４ 

会場内駐車場 

会場周辺駐車場 網干駐車場 、パークンパーク 

２０２２年９月１５日（木曜日）まで 

１００円（各出向先の新入会員が取りまとめます） 

マスク、動きやすい服装、体育館シューズ 

雨天決行いたします。ただし、荒天時は協議の上、当日１０時までにご連絡します。 

敷地内は全面禁煙となっております。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：研修特別委員会 模擬委員会 

委員長 人見達也 ＴＥＬ： ０９０－６９１０－７３７５ ＭＡＩＬ： hitomi_tatsuya1370@himejijc.or.jp 

幹事 

幹事 

松本拓也 

楠理男 

ＴＥＬ： 

ＴＥＬ： 

０９０－１６７４－２５５７ 

０８０－２５４６－６２５３ 

ＭＡＩＬ： 

ＭＡＩＬ： 

matsumoto_takuya1377@himejijc.or.jp 

kusunoki_masao1360@himejijc.or.jp 

      

 


